
COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

Settore lavori pubblici-Urbanistica-Ambiente
Servizio di Polizia Municipale

DETERMINAZIONE N. 9 tff VEL
CIG: Z6605C68CA ^ '
OGGETTO: Impegno e affidamento diretto alla Ditta Campanella Giuseppe per la fornitura e la

collocazione di due climatizzatori presso gli uffici del Comando di Polizia Municipale

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO
Vista la delibera di Giunta Comunale n.108 del 18/06/2012 , avente per oggetto : assegnazione somme al Responsabile
del Settore LL.PP.Urbanistica ed ambiente e del Servizio dì Staff-Polizia Municipale, per la fornitura e collocazione di
due climatizzatori presso gli uffici del Comando di P.M.;
Visto il Decreto Sindacale n. 20 del 25/05/2012 che conferisce al Responsabile dell'Ufficio Tecnico competenze ascritte
anche al servizio di Staff- Polizia Municipale, limitatamente per servizi e forniture;
Visto il Regolamento dei lavori, fornitura e servizi in economia approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 24 del
21/04/2008;
Atteso che si rende necessaria ed urgente la fornitura dei due climatizzatori presso gli uffici del Comando per alleviare
alle alte temperature della stagione estiva ed acconsentire agli operatori maggiore rendimento nei servizi e che occorre
procedere all'individuazione della ditta a cui affidare la fornitura;
Visto l'art. 125 comma 11 del D.L.g.s. n. 163 del 12.04.2006;
Visto l'art. 22 del vigente Regolamento Comunale dei lavori fornitura e servizi in economia;
Effettuata un indagine di mercato ed attesa la disponibilità resa dalla Ditta Campanella Giuseppe per la fornitura e la
collocazione di due Climatizzatori di marca ZEPHIR -12.000 -BTU pompa di calore classe A-A con anni cinque di
garanzia sul compressore per la somma di € 900.00 complessivi di iva come da preventivo presentato;
Ritenuto, di potere autorizzare il ricorso all'affidamento diretto, con la ditta Campanella Giuseppe di Valguarnera
Caropepe, perché rientra nei limiti stabiliti dall'ari 22 del predetto Regolamento Comunale;
Considerato che con deliberazione della G.M. n. 108 del 18/06/2012 , sono state assegnate allo scrivente €. 900,00 con
prenotazione al capitolo 3300 intervento 2/01/03/05 del redigendo bilancio 2012;
Ritenuto altresì di dover procedere all'impegno della somma di €. 900,00, ai sensi dell'ari. 151 comma 4°- del D.L.gs
267/2000, ai fini della successiva emissione dei provvedimenti gestionali di liquidazione per la fornitura e collocazione
dei due climatizzatori presso gli uffici del Comando;
Vista la dichiarazione resa dall'esercente, dalla quale si evince che non ha personale alle dipendenze per cui non
necessita di Dure;
Vista la dichiarazione sostitutiva ai sensi del D.P.R. 445/2000 relativa alla traccìabilità dei flussi finanziari ;
Per quanto sopra premesso

D E T E R M I N A
In esecuzione della Deliberazione della Giunta Comunale n. 108 del 18/06/2012 , impegnare al capitolo3300 intervento
2/01/03/05 del redigendo bilancio la somma di €. 900,00 per la fornitura e collocazione di due climatizzatori presso gli
uffici del Comando di Polizia Municipale;
Affidare alla Ditta campanella Giuseppe di Valguarnera l'incarico per la fornitura e collocazione dì due climatizzatori
presso gli uffici del Comando di Polizia Municipale;
Riservarsi di procedere alla liquidazione con successivo atto del responsabile, previa presentazione delle relative fatture ,
presso la banca Monte dei Paschi di Siena - Agenzia di Valguarnera C. nel C/C IBAN IT 60A 0103083730
000001107349, come da da dichiarazione resa dalla ditta.
IL RESPONSABILE DEI^gROCEDIMENTO IL RESPONSAfeCE DEL SETTORE

(Isp. Villareale F^antesco) (Arch. rjjrcolp Mazza )

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


